

OWNER: City of Great Bend
 PROJECT: 19th and Harrison Intersection & Broadway Improvements
 PEC PROJECT NO: 35-217006-003-3182
 Bid Date/Time: April 8, 2022 11:00 a.m.

BID TABULATION



ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		Venture Corporation	
				UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
19th & HARRISON INTERSECTION							
1	SWS Structure Removal	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
2	SWS Pipe Removal	47	LF	\$ 15.00	\$ 705.00	\$ 40.00	\$ 1,880.00
3	Reinforced Crushed Rock Base (6")	1,098	SY	\$ 12.00	\$ 13,176.00	\$ 30.00	\$ 32,940.00
4	Concrete Pavement (9")	909	SY	\$ 70.00	\$ 63,630.00	\$ 94.00	\$ 85,446.00
5	Combined Curb and Gutter	481	LF	\$ 25.00	\$ 12,025.00	\$ 37.00	\$ 17,797.00
6	Concrete Sidewalk	2,277	SP	\$ 6.00	\$ 13,662.00	\$ 8.50	\$ 19,354.50
7	Wheelchair Ramp	8	EA	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00	\$ 725.00	\$ 5,800.00
8	Type 1 Curb Inlet	3	EA	\$ 6,000.00	\$ 18,000.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00
9	Type 1A Curb Inlet	1	EA	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
10	Type 2 Curb Inlet	1	EA	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
11	Storm Sewer (15") (RCP)	159	LF	\$ 200.00	\$ 31,800.00	\$ 75.00	\$ 11,925.00
12	Manhole Frame and Cover	1	EA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
13	Water Valve Box Adjustment	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 650.00	\$ 1,300.00
14	Unclassified Excavation	636	CY	\$ 23.00	\$ 14,628.00	\$ 30.00	\$ 19,080.00
15	Temporary and Permanent Project Seeding	1	LS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
16	Pavement Marking (Multi-Component)(White)(4")	52	LF	\$ 1.00	\$ 52.00	\$ 2.25	\$ 117.00
17	Pavement Marking (Multi-Component)(Yellow)(4")	174	LF	\$ 1.00	\$ 174.00	\$ 2.25	\$ 391.50
18	Pavement Marking (Intersection Grade)(White)(24")	240	LF	\$ 20.00	\$ 4,800.00	\$ 28.00	\$ 6,720.00
19	Signing	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
20	Erosion Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
21	Site Clearing and Restoration	1	LS	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
22	Mobilization	1	LS	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00
23	Traffic Control	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
24	Construction Staking	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00
19th & HARRISON INTERSECTION TOTAL				\$ 319,652.00		\$ 352,301.00	
BROADWAY AVE – POLK ST TO MORTON ST							
1	Removal and Replace Curb and Gutter	396	LF	\$ 35.00	\$ 13,860.00	\$ 48.00	\$ 19,008.00
2	Manhole Adjustment	9	EA	\$ 2,000.00	\$ 18,000.00	\$ 1,100.00	\$ 9,900.00
3	Water Valve Box Adjustment	6	EA	\$ 1,500.00	\$ 9,000.00	\$ 650.00	\$ 3,900.00
4	Inlet Top Replacement	1	EA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
5	Asphalt Millings	23,318	SY	\$ 5.00	\$ 116,590.00	\$ 4.00	\$ 93,272.00
6	Asphaltic Concrete Overlay	23,318	SY	\$ 15.50	\$ 361,429.00	\$ 15.00	\$ 349,770.00
7	PCCP Patching (Full Depth)	139	SY	\$ 260.00	\$ 36,140.00	\$ 250.00	\$ 34,750.00
8	PCCP Joint and Crack Patching (Full Depth)	235	SY	\$ 260.00	\$ 61,100.00	\$ 225.00	\$ 52,875.00
9	Wheelchair Ramp	2	EA	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00	\$ 725.00	\$ 1,450.00
10	Concrete Sidewalk	113	SF	\$ 8.00	\$ 904.00	\$ 80.00	\$ 9,040.00
11	Pavement Marking (Multi-Component)(White)(4")	4,390	LF	\$ 1.00	\$ 4,390.00	\$ 2.25	\$ 9,877.50
12	Pavement Marking (Multi-Component)(White)(6")	482	LF	\$ 1.50	\$ 723.00	\$ 4.50	\$ 2,169.00
13	Pavement Marking (Multi-Component)(Yellow)(4")	1,764	LF	\$ 1.00	\$ 1,764.00	\$ 2.25	\$ 3,969.00
14	Pavement Marking (Intersection Grade)(White)(12")	296	LF	\$ 15.00	\$ 4,440.00	\$ 16.00	\$ 4,736.00
15	Pavement Marking (Intersection Grade)(White)(24")	41	LF	\$ 20.00	\$ 820.00	\$ 28.00	\$ 1,148.00
16	Pavement Marking Symbol (Intersection Grade)(White)(Lt. Arrow)	9	EA	\$ 500.00	\$ 4,500.00	\$ 275.00	\$ 2,475.00
17	Site Clearing and Restoration	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
18	Mobilization	1	LS	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00
19	Traffic Control	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
BROADWAY AVE – POLK ST TO MORTON ST TOTAL				\$ 736,160.00		\$ 727,339.50	
19th & HARRISON INTERSECTION AND BROADWAY AVE – POLK ST TO MORTON ST TOTAL				\$ 1,055,812.00		\$ 1,079,640.50	

BID BOND	N/A	Yes
ADDENDUM NO. 1	N/A	Yes